terakhir dengan PKPU No. 67 Tahun 2023; Kpt KPU No. 59 Tahun 2023. 

- Menetapkan Nama-nama Badan Adhoc Penerima Santunan Kecelakaan Kerja dan 

Menetapkan Santunan Kecelakaan Kerja Badan Adhoc untuk Pemilihan Umum 

Tahun 2024 dengan Besaran Rp8.500.000 (delapan juta lima ratus ribu rupiah) 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 05 September 2023.  

- Lampiran 1 hlm.